345. Augustus Oxelletus	£	6	381. puer dicti Bartolomei	£	6
346. Vincentius Rattius	£	8	382. laborator alius eiusdem	£	6
347. Ciprianus filius	£	3	383. Bapta Curlettus	£	6
348. Domenicus Cavasinus	£	6	384. Bartolomeus Maliolus	£	6
349. Johannes Baptista frater	£	6	385. Bartolomeus Platea	£	6
350. filius maior	£	6	386. puer dicti Bartolomei	£	2
351. filius secundus ^a	£	6	387. Bapta Raphus	£	6
352. Nicolosius Frugonus	£	6	388. Bartolomeus Lavagninus	£	6
353. Angelus Prior	£	4	389. Antonius frater dicti		
354. Paulus Vincentius frater	£	8	Bartolomei	£	6
355. Antonius Rapallinus labo-			390. Bapta Axeretus	£	6
rator dicti P. Ar.e?	£	10	391. Bartolomeus Gazinus		
356. Lazarius filius	£	6	sive Galirius	£	6
357. Obertus filius	£	6	392. Benedictus Passanus	£	25
358. Nicolosius filius	£	6	393. Jacobus filius	£	6
359. Augustinus Rubeus	£	6	394. Gregorius filius	£	6
360. Augustinus Montanus	£	6	395. Bernardus Passanus labo-		
361. frater dicti Augustini	£	6	rator dicti Benedicti	£	6
362. Antonius Petrabona	£	6	396. Benedictus Bacigalupus	£	6
363. Andreas Lagorius	£	6	397. Baptistinus Laghellus	£	10
364. Antonius Solimanus	£	6	398. laborator dicti Baptistini	£	6
365. filius dicti Antonij	£	6	399. Bapta De Turri	£	6
366. Angelus De Bancalarijs	£	6	400. Baptista Maynetus	£	6
367. Angelus Janellus	£	6	401. Cotardus Bitius	£	6
368. Andreas Albarius	£	6	402. puer dicti Cotardi	£	2
369. Antonius Branca	£	6	403. Domenicus Cravorus	£	6
370. Angelus Paliettinus	£	6	404. Domenicus Corvaria	£	6
371. Antonius Costa	£	6	405. Domenicus de More	£	6
372. filius dicti Antonij	£	2	406. Domenicus Morchius	£	6
373. Andreas Belrisius			407. Domenicus Venetus	£	25
laborator	£	6	408. filius dicti Dominici	£	10
374. Augustinus de Cemirius	£	6	409. Francescus Colarea	£	6
375. filius dicti Augustini	£	2	410. Francescus Palodius	£	6
376. Ambrosius Doliolus	£	6	411. puer dicti Francescus	£	2
377. puer dicti Ambrosij	£	2	412. Francescus Jordanus	£	6
378. Baptista nominatus a			413. Franescus Garbarinus	£	6
Carena Balilla [...]?	£	6	414. Philippus Pippus	£	6
379. Bartolomeus Repettus	£	6	415. Johannes Baptista filius	£	6
380. Bartolomeus Vigus	£	8	416. Francescus Cortus	£	6

417. Francescus Podius	£	6	447. filius dicti Marci	£	2
418. puer dicti Franceschi	£	2	448. Marcus Antonius		
419. Johannes Maria Pirus	£	6	Burgonovo	£	6
420. Hieronimus De Pilo	£	10	449. Nicolosius Agnesius	£	6
421. Johannes Baptista Molia	£	8	450. Pantaleo Palodius	£	6
422. Johannes Baptista Costa	£	10	451. puer Petri Baptiste Sartorij	£	2
423. frater dicti Jo Baptei	£	10	452. Pantaleo Jordanus	£	6
424. Johannes Bettolottus	£	6	453. Petrus Ansaldus	£	6
425. Johannes Stephanus			454. Pantaleo Arscerius	£	6
Costa	£	6	455. puer dicti Pantaleis	£	2
426. Hieronimus De Cantu	£	8	456. Paulus Mulphinus	£	6
427. Hieronimus Pertegar			457. Pasqual Savignonus	£	6
[...]? Varrino	£	6	458. filius dicti Pasqualis	£	6
428. Johannes Bapta Venerius	£	6	459. Rolandus Savinus	£	6
429. Genesis Bertollus	£	6	460. Stephanus Solimanus	£	6
430. Johannes Bapta Cassia	£	12	461. filius dicti Stephani	£	3
431. Johannes Paulus Panerius	£	6	462. Santinus Bacigalupus	£	6
432. Jacobus Retornus	£	6	463. Thomas Sancta Maria	£	6
433. filius dicti Jacobi	£	2	464. Vincentius Rubeus	£	6
434. Johannes Baptista			465. Stephanus Richinus		
Bellandus	£	3	vicharius?	£	6
435. Johannes Angelus			466. Simon Gazius	£	6
Siborus	£	6	467. Baptista Bocardus	£	15
436. Johannes Antonius			468. filius dicti Baptistei	£	10
Genua	£	8	469. Bartolomeus Panerius	£	6
437. Hieronimus Burrus	£	6	470. Baptista De Ferrarijs	£	6
438. Antonius frater dicti			471. Benedictus Bottarius	£	15
Hieronimi	£	10	472. puer dicti Benedicti	£	2
439. Johannes Baptista Sorba	£	6	473. Cesar Brunus	£	8
440. Johannes Stephanus			474. filius dicti Cesaris ultra famu-		
Seminus	£	25	lus Marc Antonij Sauli	£	6
441. puer dicti Johannes			475. Ciprianus Gazius	£	6
Stephani	£	2	476. Domenicus Honetus	£	6
442. Luchas Ragius	£	8	477. Domenicus Albarius	£	6
443. Laborator dicti Lucei	£	6	478. Laurentius Vallebona	£	6
444. Michael Brea	£	6	479. Simon De Nigris	£	10
445. Michale Rocataliata	£	12	480. puer dicti Simonis	£	2
446. Marco Pratis	£	6	481. Bernardus Bottus	£	6